
 

 

 
Warszawa,  05 stycznia 2024 r. 

BGO-BGN.225.5.2023 

                        

Do Wykonawców 

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. „Wywóz i niszczenie dokumentów,  
w tym makulatury (gazety) oraz nośników optycznych (płyt CD)” 

 

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi: 
 
Pytanie 2 
„Czy dopuszczony jest odbiór dokumentacji w workach bezpiecznych, zabezpieczonych plombą numeryczna?”  
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu odbiór dokumentów ma odbywać się wyłącznie w 
oznaczonych pojemnikach o pojemności 240 l, zamykanych od góry, z otworami umożliwiającymi plombowanie 
zgodnie z § 1 ust. 5 załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego.  
 
Pytanie 3 
„Co według zamawiającego znaczy „certyfikat”. Jaki jest to dokument, kto jest wystawcą tego dokumentu?”  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu poprzez słowo „certyfikat” rozumie dokument 
potwierdzający zgodność z normami. Wystawcą dokumentu powinna być jednostka oceniająca zgodność, jednakże  
w przypadku braku certyfikatu wystawionego przez jednostkę oceniającą zgodność zamawiający akceptuje również 
dokumentację sporządzoną przez producenta maszyn niszczących. 
 
Pytanie 4 
 
Czy do wykazu usług tj. załącznika nr 5 do Zapytania Ofertowego jako dowód potwierdzający należyte wykonanie 
lub wykonywanie usług wystarczą potwierdzenia przelewów za zrealizowane usługi, czy niezbędne są referencje 
wystawione przez wykonawców? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do wykazu usług należy dołączyć do wykazu dowody 
potwierdzające, że zostały one wykonane należycie lub wykonywane są należycie. Dowodami powinny być 
referencje. 
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